
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ciężkowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Ciężkowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Promocji Gminy Ciężkowice, Rynek 1, 33-

190 Ciężkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Hołda, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Bogoniowice 

2. Renata Maria Mamczyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ciężkowice 

3. Irena Maria Muzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciężkowice 

4. Klaudia Beata Podobińska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Ciężkowice 

5. Marek Podobiński, zgłoszony przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. 

Kąśna Dolna 

6. Alicja Dorota Potępa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Bogoniowice 

7. Katarzyna Izabela Trela, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Ostrusza 

8. Kinga Maria Truchan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bogoniowice 

9. Łukasz Piotr Uchwat, zgłoszony przez KWW LESZEK JAJKO, zam. 

Bogoniowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Urszula Krupka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Falkowa 

2. Michał Laska, zgłoszony przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Ostrusza 

3. Joanna Agnieszka Leśnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bruśnik 

4. Wanda Elżbieta Łącka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kąśna 

Dolna 

5. Bożena Agata Miłkowska, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Tursko 

6. Dariusz Radosław Oleksowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice 



 

 

7. Bożena Szpakowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Kąśna Dolna 

8. Grażyna Maria Trela, zgłoszona przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Ostrusza 

9. Mateusz Włudyka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ciężkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Ludowy w Bruśniku, Bruśnik 42A, 33-192 Bruśnik: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Sabina Kotul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciężkowice 

2. Kinga Kubis, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Bruśnik 

3. Edyta Mastalerz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Siekierczyna 

4. Aneta Skraba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Kąśna Dolna 

5. Barbara Sroka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciężkowice 

6. Kazimiera Izabela Szyguła, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Siekierczyna 

7. Joanna Ulmańska, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. 

Ciężkowice 

8. Witold Wojna, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jastrzębia 

9. Agnieszka Żaba-Borkowska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA 

MAŁOPOLSKA", zam. Bruśnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Dorota Burnus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąśna Górna 

2. Małgorzata Maria Gargula, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Kąśna Górna 

3. Kinga Lidia Hołda, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Bruśnik 

4. Józefa Halina Kaczmarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Siekierczyna 

5. Magdalena Kuropatwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bruśnik 

6. Monika Joanna Mazur, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Tursko 

7. Anna Krystyna Pajor, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jastrzębia 

8. Michał Stanisław Pajor, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", 

zam. Jastrzębia 



 

 

9. Jan Wróbel, zgłoszony przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA 

(uzupełnienie składu), zam. Tursko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy Ciężkowice, ul. Tysiąclecia 19, 33-190 

Ciężkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Ciężkowice 

2. Maria Teresa Maciaszek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciężkowice 

3. Sylwia Katarzyna Musiał, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA WIEŚ 

KIPSZNA, zam. Kipszna 

4. Paulina Anna Ryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciężkowice 

5. Dorota Stanuch, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Ciężkowice 

6. Dominika Małgorzata Szostek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Bogoniowice 

7. Aleksandra Dominika Truchan, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Bogoniowice 

8. Irena Agnieszka Włudyka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ciężkowice 

9. Aleksandra Bernadeta Żmuda, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Bogoniowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Zofia Figas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice 

2. Bogumiła Anna Gołębiowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Ciężkowice 

3. Zyta Kubala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Kąśna Dolna 

4. Karolina Łącka, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Kąśna Dolna 

5. Filip Paweł Rossa, zgłoszony przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Ciężkowice 

6. Patrycja Monika Ryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ciężkowice 



 

 

7. Beata Stanuch, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. 

Ciężkowice 

8. Antoni Urbaś, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W SAMORZĄDZIE, zam. 

Ostrusza 

9. Tomasz Włudyka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ciężkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Św. Jadwigi Królowej w Jastrzębi, 

Jastrzębia 1, 33-191 Jastrzębia: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Janina Józefa Haraf, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jastrzębia 

2. Magdalena Maria Haraf, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Jastrzębia 

3. Bogusława Hering, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Jastrzębia 

4. Urszula Kosiarska, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Ciężkowice 

5. Bożena Kuropatwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Bruśnik 

6. Edward Leśniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ciężkowice 

7. Bartosz Krzysztof Miłkowski, zgłoszony przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Tursko 

8. Paweł Eugeniusz Musiał, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA WIEŚ 

KIPSZNA, zam. Kipszna 

9. Weronika Szostek, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Ciężkowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Barbara Boczek, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Jastrzębia 

2. Jowita Magdalena Gajczowska, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. 

SIekierczyna 

3. Kinga Patrycja Kapałka, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNA WIEŚ 

KIPSZNA, zam. Kipszna 

4. Monika Kostrzyńska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Jastrzębia 

5. Patrycja Urszula Kotowicz-Cieśla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Zborowice 

6. Barbara Marcinek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębia 



 

 

7. Iwona Miłkowska, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, zam. 

Zborowice 

8. Krystyna Musiał, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Kąśna 

Dolna 

9. Jolanta Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kąśna Górna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Zborowicach, 

Zborowice 5A, 33-190 Ciężkowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Katarzyna Bajorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ciężkowice 

2. Zofia Dyngosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bruśnik 

3. Małgorzata Katarzyna Gumola, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Bogoniowice 

4. Beata Maria Laska-Jajko, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. 

Kąśna Dolna 

5. Marzena Anna Miłkowska, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO 

DOBRA, zam. Bogoniowice 

6. Natalia Karolina Szostek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Bogoniowice 

7. Beata Magdalena Tabiś, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Ciężkowice 

8. Paweł Włudyka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Ciężkowice 

9. Ewa Żaba-Wolak, zgłoszona przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Bruśnik 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aneta Adamczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Jastrzębia 

2. Anna Iwona Dziuban, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA, 

zam. Ciężkowice 

3. Katarzyna Laska, zgłoszona przez KWW LESZEK JAJKO, zam. Ostrusza 

4. Mateusz Madej, zgłoszony przez KW "WSPÓLNA MAŁOPOLSKA", zam. 

Pławna 

5. Elwira Janina Padoł, zgłoszona przez KWW DLA WSPÓLNEGO DOBRA 

(uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice 

6. Joanna Wiktoria Padoł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Bogoniowice 



 

 

7. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Siekierczyna 

8. Agata Magdalena Tabaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL (uzupełnienie składu), zam. Ciężkowice 

9. Dariusz Robert Wojna, zgłoszony przez KWW WOLNOŚĆ W 

SAMORZĄDZIE, zam. Ciężkowice 

 

 


